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فهیمـه شـهری| رئیـس اداره خدمـات 

شهری منطقه11 از پاک سازی کال در 

تقاطع سـیدرضی، امامـت و محدوده 

چهل بـازه بـرای پیشـگیری از ابتلا به 

بیماری سـالک خبر داد.

حسـین خوشـبخت با اشـاره به اینکه 

کال و زمین های رهاشده از محل های 

اصلی پیدایش و انتشـار پشـه سالک 

هسـتند گفـت: بـا توجه بـه آغـاز فصل 

لک بیشـتر  ، خطـر پشـه سـا گرمـا

می شـود و از آنجایـی کـه بخش هایـی 

از محلـه ارمغـان، کال بولوار آمـوزگار،

تقاطع سـیدرضی، امامت و چهل بازه 

از مکان هـای پرخطـر برای گسـترش 

ایـن بیـماری محسـوب می شـوند،

نیروهای اداره خدمات شـهری اقدام 

به پاک سـازی این مکان هـا کرده اند.

به گفته وی 10اقدام هم برای پاک سازی 

زمین هـای رهاشـده منطقـه انجـام 

شده است.

او بـا بیـان اینکـه خـاک و نخاله هـای 

ساختمانی از منابع انتشار پشه سالک 

هسـتند، افزود: ماهانـه حدود 920تن 

خـاک و نخالـه از منطقـه جمـع آوری 

می شـود.

رئیس اداره خدمات شهری منطقه11

به لای روبی و شست وشوی کانال های 

سـطحی به طـول بیـش از 13هزار متر 

اشـاره کـرد و گفت: حـدود چهـار هزار 

مـتر از کانال هـای سرپوشـیده هـم به 

روش سنتی لای روبی شده است.

نه ۷20مورد  : ماها مه داد دا وی ا

شست وشوی مخازن زباله انجام می شود 

و در بیست نقطه هم طعمه گذاری 

برای موجودات موذی از جمله موش 

انجام داده ایم.

خوشـبخت از توزیـع سـه هزار تراکت 

آموزشـی دربـاره بیماری سـالک خبر 

داد و تصریح کرد: این تراکت ها حاوی 

اطلاعاتی درباره راه های پیشگیری از 

ابتلا به سـالک، شناخت انواع سالک،

علائم آن و چگونگی درمان است.

وی با اشاره به نقش شهروندان در مقابله 

با بیماری سالک، افزود: نریختن زباله 

و نخاله های ساختمانی در اطراف 

منازل، استفاده از پشه بند،  استفاده از 

لباس های بلند و پوشیده، استفاده از 

پمادهای دور کننده حشرات، نرفتن به 

مناطق آلوده در هنگام غروب و در شب،

نگهداری نکردن از دام ها در نزدیکی محل 

سکونت، مراجعه به مراکز بهداشتی در 

صورت بروز هر ضایعه مشکوک، پانسمان 

و تکمیل دوره درمان از مواردی است 

که لازم است شهروندان آن ها را رعایت 

کنند تا بتوانیم از ابتلا به این بیماری 

جلوگیری کنیم.

QادارهQبهداشتیQوQنظافتیQاقداماتQQQهواQشدنQگرمQبا
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پاک سازی محل های 
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سـید مصطفی بهشـتی| صبح 25خرداد بود که شـعله های آتش 

در طبقـه منفـی یک سـاختمان اقامتی مرکـز علمی کاربردی 

خانـه کارگـر در خیابـان تقویه  گـر گرفـت و در زمانی کوتـاه دود 

راه خـود را بـرای رسـیدن بـه طبقـات بـالا پیـدا کـرد و اهالـی 

سـاکن در ایـن مجموعـه که اکـثرا زائران حـاضر در مهمان سرا 

و دانشـجویان بودند، گرفتـار کرد.

بـا وجـود خسـارت مالـی و همچنین بـروز خطراتی بـرای افراد 

داخـل سـاختمان، ایـن اتفـاق بـا حضـور بـه موقـع نیروهـای 

آتش نشـانی بـه خیـر گذشـت و تلفـات جانـی نداشـت.

شـهردار منطقه12 که برای رفع مشـکلات افـراد دخیل در این 

حادثـه در محلـه حاضر شـده بـود در گفت وگـو با شـهرآرامحله 

دربـاره ضعـف سیسـتم ایمنـی مجموعه گفـت: قطعا سـازمان 

نظام مهندسـی و آتش نشـانی مشهد برای بررسـی دلایل بروز 

حادثـه و ضعف های ایمنی ورود خواهند کـرد. همکاران ما هم 

رونـد دریافـت پایـان کار و امـوری را کـه برعهده شـهرداری در 

سـاخت این بنا بوده اسـت بررسـی خواهنـد کرد.

 علـی زینت بخـش در ادامـه افـزود: بـا توجه بـه اینکـه تعدادی 

از زائـران حـضرت رضـا(ع) در ایـن مجموعـه اقامت داشـتند به 

محض بـروز حادثـه، سـالن بحـران شـهرداری منطقـه را برای 

اسـکان آن ها تا زمان اقامتشـان در مشـهد مهیا و تجهیز کردیم 

و تعـدادی از ایـن عزیزان در آنجا اسـکان داده شـدند.

اضطـراب و نگرانـی از نجـات جـان خـود و اعضـای خانـواده 

فشـاری بیـش از شـعله ها و دود آتـش بـر اهالـی ایـن مجموعه 

اقامتـی وارد کـرد. میعـاد ارژنگـی کـه در لحظـه بـروز حادثه در 

طبقه سـوم بوده اسـت نیز بـه شـهرآرامحله گفت: شـکر خدا به 

خیـر گذشـت، ولی بیـش از خودم نگـران پـدر و مادرم بـودم که 

خـدای نکـرده دچـار دودگرفتگـی شـوند. بـا توجه بـه قدیمی 

بودن سـاختمان نکات ایمنی اصلا رعایت نشـده اسـت. هیچ 

دسـتگاه هشـداردهنده ای عمل نکرد و من فقط از طریق سر و 

صداهـا و بـوی دود کـه تا چهـار طبقه بالاتر رسـیده بـود متوجه 

حادثـه شـدم و بعـد هـم بـا کمـک نیروهـای آتش نشـانی پدر و 

مـادرم را از سـاختمان خـارج کردیم.

 تـلاش گروه های اطفای حریـق و امداد و نجات چند ایسـتگاه 

برای مهار آتش سـوزی این سـاختمان، باعث نجات پنجاه نفر 

از افـراد گرفتـار دود و آتـش شـده اسـت. نزدیـک بـه شـصت 

آتش نشـان از 9ایسـتگاه بـه همراه 25دسـتگاه خودرو سـبک 

و سـنگین اطفـای حریـق، خـودرو ویـژه نجـات و خـودرو ویـژه 

تهویه(توربوفـن) در کنـترل بموقـع آتـش و نجات افـراد گرفتار 

در ایـن سـاختمان پنج طبقـه  و ۷2واحـدی در محـل حادثـه 

حـاضر بودند.

شهردارQمنطقهQبهQدنبالQحادثهQحریقQساختمانQاقامتی
QدرQخیابانQتقویهQدستورQداد

بررسی پایان کار ساختمان
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انتصاب شهردار جدید منطقه
طی حکمی از سوی سیدعبدا... ارجائی، شهردار 

مشهد، سرپرست شهرداری منطقه11 منصوب شد.

در این حکم مهدی عرفانیان که پیش از این معاون 

شهرســازی و معــماری منطقه11 بــود به عنوان 

سرپرست شهرداری منطقه منصوب شد.

شــهردار مشــهد ضمــن قدردانــی از زحــمات 

مریم عرب احمدی، شهردار قبلی منطقه، وی را به 

عنوان سرپرست دفتر طرح ها و مطالعات شهری 

منصوب کرد.

برگزاری مسابقات اسب سواری
مســابقات قهرمانی اسب ســواری یورقه استان 

خراسان رضوی به میزبانی شهرداری منطقه12

برگزار شد.در این دوره از مسابقات که ویژه اسب های 

یورقه به عنوان اسب بومی خراسان برگزار شد، بیش 

از 40اسب سوار در دو رده سنی امید و بزرگسالان 

با یکدیگر به رقابت پرداختند.

مسابقات اسب ســواری یورقه با استقبال پرشور 

تماشاگران از سراسر استان روبه رو شد و به نفرات 

برتر جوایزی اهدا شد.

حل اختلاف در بوستان ملت
در راســتای اجرای سیاست های شهر ترمیمی،

شورای حل اختلاف در بوستان ملت دایر شد.

شعبه 4136 شورای حل اختلاف خراسان رضوی 

با هدف خدمات دهی به شــهروندان و با حضور 

مدیران شهری و مقامات قضایی شهر افتتاح شد.

این ششــمین شعبه شــورای حل اختلاف شهر 

مشــهد اســت که در بوســتان های بزرگ ایجاد 

می شود و روزهای دوشنبه از ساعت 15 تا 1۸ مهیای 

پاسخ گویی و مشاوره به شهروندان خواهد بود.

بهسازی پیاده رو «جاهد»
عملیات بهسازی پیاده رو خیابان جاهد2 به همت 

اداره فنــی و عمران شــهرداری منطقه12 انجام

 شد.

با توجه به فعالیت مکان های آموزشی در این معبر و 

حجم زیاد تردد شهروندان پیاده و سواره ، زیباسازی 

و بهبود وضعیت معبر انجام شد.

در عملیات بهســازی پیــاده رو خیابان جاهد2،

علاوه بر هم سطح سازی مسیر پیاده رو، سنگ فرش 

و استانداردسازی مسیر انجام شد.

اصلاح هندسی
مسیر پارکینگ

پروژه اصلاح هندسی مسیر دسترسی به پارکینگ 

آسایشگاه جانبازان امام خمینی(ره) آغاز شد.

این عملیات عمرانی طبق طرح مصوب سازمان 

حمل و نقل و ترافیک شهرداری، در محدوده مکانی 

ضلع شرقی بوستان ملت و با اعتبار شش میلیارد 

ریالی در مدت 10روز اجرایی می شود.

اجرای این طرح با هدف افزایش رفاه حال جانبازان 

و همراهان آن ها در نظر گرفته شده است.

بازدید کارکنان ١٣٧ از توس
کارکنان اداره ارتباطات مردمی 13۷ شهرداری 

مشــهد از ناحیه منفصل توس بازدید کردند.این 

بازدید به منظور آشنایی بیشتر کارشناسان مرکز 

13۷ با اقتضائات، ظرفیت ها و کمبودهای محدوده 

منفصل توس انجام شد.به منظور پاسخ گویی بهتر 

به زائران و مسافران حریم رضوی، کارشناسان13۷

از آرامگاه فردوســی و سایر فضاهای تاریخی هم 

بازدید کردند و در جلسه معرفی ظرفیت های تاریخی 

و گردشگری توس حاضر شدند.

خوانش کتاب در فرهنگ سرا
نشست خوانش کتاب با حضور فعالان فرهنگی و 

ادبی منطقه در کتابخانه فرهنگ سرای ترافیک 

برگزار شد.

در این جلسه اعضای حاضر به بررسی کتاب «وضعیت 

آخر» از تام هریــس پرداختند و درباره موضوعات 

مطرح شده در این کتاب بحث و گفت گو کردند.

در پایان جلسه صالح محمدپور به عنوان کارشناس 

حوزه روان شناســی، ابعاد تأثیرگذار و مثبت این 

کتاب بر زندگی افراد را تشریح کرد.

محله گردی در «امیریه»
در ادامه بازدیدهای میدانی مسئولان شهرداری 

منطقه12 از محلات، نوبت به بررسی کمبودهای 

محله امیریه رســید.در راســتای اجــرای طرح 

محله گردی علی زینت بخش، شــهردار منطقه و 

مدیران شهری منطقه12 در جمع ساکنان محله 

امیریه حاضر شدند و صحبت های آن ها را شنیدند.

در پایان این بازدید درباره برخی کمبودها از جمله 

وضعیت آسفالت معابر محله امیریه، مدیران شهری 

قول هایی برای پیگیری و رفع آن ها دادند.
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